[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» сентября 2021 г.
                                                               № 13

«О внесении изменений в отдельные постановления Местной администрации Муниципального образования Новоизмайловское»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»

Местная администрация МО Новоизмайловское постановляет:

1. Внести в Приложение к Постановлению Местной администрации МО Новоизмайловское от 05.11.2020 № 20 «О муниципальной программе «Участие в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма на территории Муниципального образования Новоизмайловское" на 2021 год" следующие изменения:

1.1. В пункте 8 раздела 1 число "1300,0" заменить числом "851,0";

1.2. В разделе 9:

- пункт 3.10 изложить в следующей редакции:
	3.10.
	Установка искусственных дорожных неровностей
	апрель-октябрь
	доп. план
	181,0

- в пункте ИТОГО число "1300,0" заменить числом "851,0"

2. Внести в Приложение к Постановлению Местной администрации МО Новоизмайловское от 05.11.2020 № 31 "О муниципальной программе «Благоустройство территории Муниципального образования Новоизмайловское» на 2021 год" следующие изменения:

2.1. В пункте 10 раздела 1 число "94280,2" заменить числом "94606,6";

2.2. Раздел 8 изложить в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

3. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Местной администрации                                                              Е.Э.Смирнов
МО Новоизмайловское
Приложение к Постановлению

МА МО Новоизмайловское от 08.09.2021 № 13
8. Расчёт стоимости затрат на благоустройство территории Муниципального образования Новоизмайловское на 2021 год
	№ п/п
	Адрес
	Демон таж     БК (м.п.)
	Установка БК (м.п.)
	Ремонт асф. покр.   (м.кв.)
	Устройство ушире-ний (м.кв.)
	пеш. дор. (геоткань; щеб-0,18; асф-0,06)
	Мощение (пес-0,1;щеб-0,12;асф-0,06)
	Газон      (м. кв.)
	Основание детских и спортивных площадок (м. кв.)
	Дополнительные сопутствующие  работы
	Итого по адресу

	проспект / улица
	№                    дома
	15х30
	8x20
	15х30
	Пеш. дор (разб-ка: щеб-0,15; асф-0,06)
	Проезды (карты)

	отсев  исправление профиля (щеб), отсев -0,06
	отсев       (пес-0,2; щеб-0,12; отс-0,06)
	дем. обор.
	ж/б конс
	рез. асф
	рег. люк
	дем 8/20

	1
	Варшавская ул.
	43-1

	1200,0
	1335,0

	36,0
	1,4

	1680,5

	2
	Варшавская ул.
	49

	200,0

	135,0

	350,0

	1,0
	180,0
	949,5

	3
	Варшавская ул.
	53

	220,0
	450,0
	2650,0

	561,0

	5549,3

	4
	Варшавская ул.
	35-37

	300,0

	225,0

	500,0

	280,0
	1456,4

	5
	Костюшко ул.
	7

	10,5

	7,5

	21,8

	6
	Костюшко ул.
	42
	36,0

	80,0

	190,0

	80,0

	8,0

	547,9

	7
	Костюшко ул.
	68

	15,0
	30,0

	20,0

	92,6

	8
	Краснопутиловская ул.
	50

	40,0

	60,0
	5,0

	100,0

	4,0

	40,0
	293,5

	9
	Краснопутиловская ул.
	58

	80,0

	86,0

	134,0
	310,0

	10,0

	80,0
	624,4

	10
	Краснопутиловская ул.
	80-82
	195,0
	160,0
	201,0
	395,0
	460,0

	400,0

	4,0
	160,0
	2733,2

	11
	Краснопутиловская ул.
	101
	78,0

	92,0

	395,0

	70,0

	15,0

	938,5

	12
	Краснопутиловская ул.
	105

	25,0

	10,0

	47,3

	13
	Кубинская ул.
	56
	26,0

	26,0
	45,0
	9,0
	121,3

	32,0
	340,0

	12,0

	30,0

	719,5

	14
	Кубинская ул.
	60-62
	40,0
	74,0
	70,0
	50,0
	275,0

	60,0

	70,0
	911,8

	15
	Кубинская ул.
	28-30

	180,0

	90,0

	320,0
	575,0

	9,0

	974,8

	16
	Ленинский пр.
	168/4
	95,0

	120,0

	1070,0

	100,0

	2129,9

	17
	Ленинский пр.
	155

	75,0

	25,0

	138,9

	18
	Костюшко ул.
	84
	12,0

	8,0

	230,0

	30,0

	426,0

	19
	Костюшко ул.
	60
	260,0

	260,0

	589,0

	260,0

	25,0

	1848,8

	20
	Новоизмайловский пр.
	9

	85,0

	37,0

	162,6

	21
	Новоизмайловский пр.
	39/3

	3,0

	1,5

	1,5

	8,9

	22
	Новоизмайловский пр.
	55-61

	200,0

	30,0

	348,4

	23
	Новоизмайловский пр.
	30/1-30/3

	440,0

	286,0

	800,0

	10,0
	2,0

	1842,6

	24
	Новоизмайловский пр.
	39/2-57/2

	194,0

	145,0

	200,0

	1,0
	194,0
	861,5

	25
	Новоизмайловский пр. - Варшавская ул.
	38/4-43/3

	122,0

	102,0

	230,0

	122,0
	639,8

	26
	Новоизмайловский пр.
	49
	4,0

	4,0

	4,0

	3,0

	19,6

	27
	Новоизмайловский пр.
	44-5

	140,0

	105,0

	160,0
	500,0
	57,0
	14,0

	140,0
	1003,2

	28
	Новоизмайловский пр.
	36-3

	180,0

	82,8

	29
	Новоизмайловский пр.
	20/4

	10,0

	8,0

	25,5

	30
	Ленинский пр.
	162 - 166

	7,0

	225,0

	10,0

	475,2

	31
	Костюшко ул.
	44

	840,0

	15,0

	1396,7

	32
	Новоизмайловский пр.
	26/1

	320,0

	8,0
	2,0

	538,3

	33
	Новоизмайловский пр.
	37

	25,0

	8,0
	2,0

	50,3

	34
	Новоизмайловский пр.
	20/4 -31

	68,0

	50,0

	196,8

	35
	Варшавская ул.
	41/1-41/3

	140,0

	130,0

	461,2

	36
	Новоизмайловский пр.
	57/2-46

	120,0

	170,0

	516,5

	37
	Новоизмайловский пр. - Варшавская ул.
	36/3-43/3

	25,0

	6,0

	55,3

	38
	Новоизмайловский пр.
	26/4

	30,0

	45,0

	134,3

	39
	Краснопутиловская ул.
	115
	160,0

	160,0
	60,0
	350,0

	1113,9

	40
	Варшавская ул.
	35-39

	80,0

	67,0

	248,5

	41
	Кубинская ул.
	20

	100,0

	240,0
	480,0

	23,0

	638,1

	42
	Новоизмайловский пр.
	20/1/2

	300,0

	15,0

	504,6

	43
	Краснопутиловская ул.
	62
	48,0

	48,0

	150,0

	50,0

	2,5
	10,0

	445,7

	44
	Новоизмайловский пр.
	53

	120,0
	380,0

	28,0

	389,5

	45
	Территория                              Муниципального                                               образования                                        Новоизмайловское
	Содержание зеленых насаждений общего пользования местного значения,  в соотсетствии с перечнем территорий  зеленых насаждений внутриквартального озеленения, утвержденным Законом Санкт-Петербурга от 28.06.2010г.  N 396-88 "О зеленых насаждениях в Санкт-Петербурге".
	27087,6

	в том числе:

	посадка деревьев
	150
	шт.

	посадка кустов в  группы
	30
	шт.

	посадка кустов в  живуюизгородь
	400
	шт.

	уборка территорий внутриквартального озеленения
	256824
	м.кв.

	снос и прочистка загущенных посадок

	Установка ограждений газонов 1200 м.п.

	3021,6

	Установка детского игрового спортивного  оборудорвания и МАФ, ремонт и содержание

	15550,8

	Устройство искусственного полмерного покрытия на детских и спортивных площадках 3133 м.кв.
	10194,8

	Оформление дворовых территорий Муниципального образования Новоизмайловское к Новогоднему празднику и Рождеству
	796,0

	Разработка проектной документации на благоустройство (взносы комп озел)

	3711,4

	Итого
	94606,6

PAGE
1